
 

 

 

 

2023 年 6 月１日 

各  位 

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 米 田 昭 正  

（ コード番号 9726 東証スタンダード ） 

問合せ先 
執行役員コーポレート・ 

コミュニケーション部長  
香川 晴美 

 （ T E L 0 3 - 5 3 2 5 - 8 5 4 7 ） 

 
 
 
 

警察の捜査について 
 
 
 
 今般、当社が４月12日以来公表してまいりました、連結子会社である近畿日本ツーリスト株式
会社の過大請求事案について、一部報道機関にて報道がなされておりますとおり、同社は警察の
捜査を受けております。 
当社および近畿日本ツーリスト株式会社は、本件事態を厳粛に受け止め、当局の捜査に協力し

てまいります。 
今後開示すべき事項が判明次第、改めて速やかにご報告させていただくとともに、法令の定め

るところにより真摯に対応してまいります。 
株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様方には、多大なご迷惑とご心配をおかけして

おりますことを深くお詫び申しあげます。 
 なお、本件の内容等に関するコメントにつきましては、捜査中につき差し控えさせていただき
ます。 
 
 

      以 上 


